Ces prêts sont destinés à financer une opération d’acquisition en VEFA de 29 logements locatifs 
sociaux dénommée « Les Vigneaux » située ZAC Les Vigneaux à Cuges-Les-Pins. 

La garantie de la Métropole Aix-Marseille-Provence est accordée à hauteur de la somme en principal 
de 1 615 159 euros (un million six cent quinze mille cent cinquante-neuf euros) augmentée de 
l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre des contrats de prêts n° 176171 et n° 174398. 

Lesdits contrats sont joints en annexe et font partie intégrante de la présente délibération. 

Article 3 : 

La garantie de la Métropole Aix-Marseille-Provence est accordée pour la durée totale des contrats